
 

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE             

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ
 

  

 

２０２０年２月２８日 

                             Ｎｏ．２０－０５２       

株式会社 伊予銀行  

      

「第3回 四国食品輸出商談会」の延期について 

 

新型コロナウイルスで亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患された皆さまに心よ

りお見舞い申し上げます。また、罹患された皆さまの早期回復と感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

伊予銀行（頭取 大塚 岩男）、阿波銀行（頭取 長岡 奨）、百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）および四国

銀行（頭取 山元 文明）は、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を考慮し、2020年3月5日（木）、6日(金)

に開催を予定しておりました「第3回 四国食品輸出商談会」の全日程を延期させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

商談会の振替開催日程につきましては、新型コロナウイルスの今後の収束状況等を踏まえて、改めてご案内さ

せていただきます。 

 

以 上 

 


